
UCHWAŁA NR LI/603/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH  

z dnia 25 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/550/10 Rady Miejskiej w Czerwionce – Leszczynach z dnia 26 

lutego 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy i Miasta Czerwionka –

Leszczyny na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków, nie stanowiącym własności Gminy i Miasta Czerwionka –Leszczyny 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 81 ust.

1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568,

z późn. zm. ), 

Rada Miejska w Czerwionce – Leszczynach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/550/10 Rady Miejskiej w Czerwionce – Leszczynach z dnia 26 lutego 2010 r.

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy i Miasta Czerwionka – Leszczyny na prace

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, nie

stanowiącym własności Gminy i Miasta Czerwionka –Leszczyny, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka – Leszczyny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

1) w pkt V załącznika Nr 1 do uchwały uchyla się zapis:  

„W przypadku otrzymania dotacji zobowiązuję  się  do wydatkowania przyznanych środków na realizację

wskazanego zadania zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (t. j. Dz. U. z 2006 Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.)”, 

2) w pkt II załącznika Nr 2 do uchwały, ust. 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  

„ 2. Oświadczenie i podpisy  

Niniejszym oświadczam, że wszystkie dane ujęte w sprawozdaniu są  zgodne ze stanem faktycznym,

a także że znana mi jest odpowiedzialność karna z art. 233 Kodeksu Karnego.” 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

dr inż. Marek Profaska 

 

ID: AHRTY-YQBPB-YLFAR-BKBQE-HXAGP. Podpisany. Strona 1 / 1


